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Międzynarodowe Targi GasShow

W stronę CNG?

Lista wystawców różniła się nieco od tych 
z poprzednich edycji, gdyż pojawiły się 
zupełnie nowe firmy, jak np. powstała na 
początku tego roku DGI Autogas Tech-
nology z Białegostoku (fot. 1). Firmę tę 
tworzy zespół osób związanych z branżą 
od wielu lat, które chcą pracować nad 
rozwojem alternatywnych źródeł zasila-
nia silników spalinowych, skupiając się 
na skonstruowaniu produkcji i sprzedaży 
systemów sekwencyjnego wtrysku gazu 
w fazie ciekłej do silników z pośrednim 

i bezpośrednim wtryskiem benzynowym. 
Specjaliści ci zajmują się także rozwojem 
systemów wtrysku gazu IV generacji.

Specjalne linie produktów prezento-
wali też wystawcy, których na tych Tar-
gach dawno nie widziano, jak np. firma 
Iskra z Kielc (fot. 2), która swego czasu 
opracowała pierwsze na polskim rynku 
świece przystosowane do współpracy 
z instalacjami gazowymi. Obecnie jest 
to linia Gas-Super, obejmująca świece 
o konstrukcji zmodyfikowanej w stosun-
ku do ich standardowych odpowiedni-
ków, dobrze pracujące przy zasilaniu 
różnymi paliwami.

Podobnie specjalistyczne produkty 
do aut z silnikami zasilanymi LPG/CNG 
prezentowała niemiecka firma ERC Ad-
ditiv (fot. 3). Produkuje ona dodatki do 
paliw i olejów odznaczające się wysoką 
jakością. Na GasShow promowała środki 
smarne GasLube Premium oraz Gas Lube 

Spezial, chroniące silnikowe zawory 
przed przyspieszonym zużyciem.

Kanaiya Brass to firma produkują-
ca elementy i akcesoria na zamówienie 
klienta z mosiądzu, miedzi, stali i tworzyw 
sztucznych (fot. 4). Jest wyspecjalizowa-
nym producentem zaworów do butli LPG 
i części regulatorów zaworów, a także ele-

Kolejne Targi GasShow, największa we wschodniej Europie 
specjalistyczna impreza tej branży, odbyły się w dniach  
8 i 9 kwietnia 2016 roku w halach wystawowych warszawskie-
go centrum Expo XXI

Podobnie jak podczas wcześniejszych 
edycji tych cyklicznych spotkań, zwiedza-
jącymi byli głównie profesjonaliści zajmu-
jący się na co dzień montażem i obsługą 
samochodowych instalacji gazowych. 
Wśród nich było sporo gości z zagranicy. 

Swoje oferty prezentowali polscy i za-
graniczni producenci oraz dystrybutorzy 
samochodowych instalacji gazowych oraz 
ich części, dostawcy wyposażenia stacji 
tankowania autogazu, firmy zajmujące 
się jego magazynowaniem i transportem. 
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mentów do zestawów LPG i CNG. To in-
dyjskie przedsiębiorstwo istnieje od 1990 
roku i legitymuje się certyfikatem otrzyma-
nym po wdrożeniu systemu zarządzania 
jakością wg normy ISO 9001:2008.

Na stoisku przedstawiciela włoskiej 
marki BRC FuelMaker prezentowane były 
kompresory gazu CNG, m.in.: Phill P30, 

będące dobrym rozwiązaniem tankowa-
nia tego paliwa. Mogą być one instalowa-
ne zarówno w garażu, jak i na zewnątrz 
budynków.

W przyszłym roku Targi GasShow za-
planowano, podobnie jak w obecnym, 
jako imprezę dwudniową, która ma się 
odbyć w dniach 7-8 kwietnia 2017.    n


